Correspondência

R^c^^ida

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Interina

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SEMOB - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 607/2023 - Vereador: ALEXANDRE MENDES DA SILVA

Cubatão, 27 de junho de 2023.

Memorando n 530/2023/SEJUR-Leg
Processo n 8966/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

à

jrson Alves de Souza
Presidente

Joe

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

PROTOCOLO • DIV. DE COMUNICAÇÕES

OS

^PREFEITURA^UNiCiPAL DE CUBATÃO

PROCESSO

DATA _S

Ofício n 607/2023 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
O Ademário da Silva Oliveira

DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Alexandre Mendes da Silva - Topete
Vereador - PSD

Cubatão, 20 de junho de 2023.

Sala Dona Helena Meletti Cunha, 20 de junho de 2023.

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

substituição das lâmpadas de vapor de sódio por lâmpadas de LED, Av Nove

de Abril, em frente aos números 3720 e 3750, na Vila Nova;

INDICAÇÃO N 607/2023

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

490 da Fundação do Povoado e
74 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA

Praça dos Emancipadores, s/n - Centro - Cubatão/SP - Tel( 13) 3362-4283

Eng Marcos Silva Quarterolli
Secretário Municipal de Obras

MARCOS SILVA  {Assinado de forma digital por
1 MARCOS SILVA

QUARTEROLLI:298^\3UARTEROLLI:29886290803
/  S^d: 2024.01.23 15:01:20

Cubatão, 23 de Janeiro de 2024

Atenciosamente,

Em atenção ao memorando encaminhado, venho através do presente informar que,
esta Secretaria Municipal de Obras tem recebido e acompanhado com a necessária
atenção, as diversas solicitações vinculadas à Iluminação Pública do Município. Neste
sentido, tais demandas estão sendo sistematicamente inseridas em nossos controles e,
tão logo se efetivem as devidas condições técnicas, os atendimentos serão
normalizados.

SEJUR,
SRA SECRETÁRIA:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO
ESTADO DE SÃO PAULO
Secretaria Municipal de Obras

>-*•v: